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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 11:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005010 SV Haendorf 1040 Ringe 30 48 20 18 2

967 Willerts, Lukas 317
954 Pohl, Fiete 365
955 Mertens, Julian 358

2  1005070 SV Okel 942 Ringe 17 27 40 17 6

956 Lindhoff, Manuel 303
957 Heusmann, Hannes 339
958 Heusmann, Linus 300

3  1009020 SV Hüttenbusch 1904 650 Ringe 11 22 25 13 6

961 Segelken, Robin-Marcel 0
962 Segelken, Tobias-Pascal 340
963 Wolfframm, Fynn 310

4  1008161 Bürgerschützengemeinschaft Melle 584 Ringe 6 21 15 11 13

794 Frenzel, Jendrik 0
959 Pegesa, Jan-Luca 277
960 Röse, Marvin 307

5  1004050 SGes Selsingen 314 Ringe 4 11 8 11 4

947 Müller, Mattis 0
948 Neumann, Florian 0
949 Ropers, Maximilian 314

6  1004010 SGes zu Bremervörde 0 Ringe

950 Behrendt, Flemming 0
951 Kröger, Felix 0
952 Thomann, Tim 0

hu-ap
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 11:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 966 Plenge, Justus  1005... SV Haendorf 90 83 88 84 345

2 970 Opel, Marek  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 84 90 83 84 341

3 962 Segelken, Tobias-Pascal  1009... SV Hüttenbusch 1904 80 88 87 85 340

4 957 Heusmann, Hannes  1005... SV Okel 78 88 89 84 339

5 968 Tabeling, Jens  1007... SV Stoppelmarkt 1955 85 86 87 80 338

6 973 Kröher, Timo  1010... Schützencorps Emden 83 87 82 84 336

7 969 Huneke, Jannes  1007... SV Metjendorf 1905 79 84 80 81 324

8 965 Fritz, Lennart  1001... SV Huchting u. Umg. 1911 80 78 86 80 324

9 967 Willerts, Lukas  1005... SV Haendorf 76 75 83 83 317
10 960 Röse, Marvin  1008... Bürgerschützengemeinschaft ... 79 75 82 71 307
11 975 Müller, Jan Hendrik  1006... SGi Bardowick 75 76 79 76 306
12 956 Lindhoff, Manuel  1005... SV Okel 75 69 84 75 303
13 964 Freyer, Jan-Uwe  1001... Farger SGes 1895 82 68 71 72 293
14 959 Pegesa, Jan-Luca  1008... Bürgerschützengemeinschaft ... 77 67 67 66 277
15 971 Maier, Silvan Elias  1008... SV Ueffeln-Balkum 70 64 68 66 268

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 11:50 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005010 SV Haendorf 1039 Ringe 28 48 23 17 4

976 Wingert, Jessica 342
977 Wingert, Jennifer 349
978 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann 348

hu-ap
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 11:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 982 Löhmann, Lena  1003... SV Mallinghausen 1928 91 88 79 85 343

2 976 Wingert, Jessica  1005... SV Haendorf 86 86 90 80 342

3 985 Alfs, Sara  1007... SV Grüppenbühren 84 87 85 82 338

4 979 Lüllmann, Sara  1002... SV Driftsethe 1924 84 92 76 79 331

5 983 Grewe, Johanna  1003... SV Rehden 1924 73 85 77 85 320

Außer Konkurrenz haben geschossen:

981 Reuter, Lisa  1003... SV Brockum 1912 86 84 91 84 345

hu-ap
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 11:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 954 Pohl, Fiete  1005... SV Haendorf 88 94 93 90 365

2 955 Mertens, Julian  1005... SV Haendorf 89 86 92 91 358

3 322 Oetjen, Levi  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 87 88 90 91 356

4 1000 Oldziejewski, Jan  1010... SV Aurich-Oldendorf 93 87 83 88 351

5 995 von Döllen, Timo  1007... SSV Lutten 1906 88 85 86 88 347

6 323 Fenken, Jannes  1004... SV Hesedorf 86 81 90 83 340

7 991 Lukasik, Darek  1005... SV Kleinenborstel 89 85 82 82 338

8 998 Hackmann, Jan  1008... SV Ueffeln-Balkum 82 80 84 85 331

9 987 Holst, Tom Felix  1011... SV Altkloster 1883 82 83 84 78 327
10 949 Ropers, Maximilian  1004... SGes Selsingen 79 78 72 85 314
11 993 Lichtenberger, Moritz  1005... SV Riede 78 85 70 80 313
12 994 Burhorst, Erik  1007... SSV Lohne 83 74 77 78 312
13 1001 Hess, Mark  1010... SV Moormerland 86 77 76 72 311
14 963 Wolfframm, Fynn  1009... SV Hüttenbusch 1904 82 80 77 71 310
15 992 Clausen, Hannes  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 82 80 71 72 305
16 958 Heusmann, Linus  1005... SV Okel 77 81 71 71 300
17 785 Prößler, Lukas  1005... SGi Thedinghausen 57 66 78 83 284
18 996 Meenken, Thees  1007... SV Klein-Scharrel 1919 70 71 74 68 283
19 990 Gerken, Tjark  1004... SV Fahrendorf 39 0 0 0 39

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 11:50 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1006 Nicoley, Sina  1005... SSGem Syke u. Umg. 89 91 87 91 358

2 1007 Tönjes, Annika  1007... SV Stoppelmarkt 1955 91 94 87 86 358

3 1003 Wichern, Annika  1011... SV Harsefeld 1903 88 85 87 89 349

4 977 Wingert, Jennifer  1005... SV Haendorf 85 90 85 89 349

5 978 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann  1005... SV Haendorf 89 88 83 88 348

6 1004 Gerdts, Luisa  1004... Bentwischer SV 1907 81 87 87 78 333

7 1008 Eichinger, Franziska  1009... SV Hüttenbusch 1904 73 69 73 72 287

hu-ap
Hervorheben

hu-ap
Hervorheben


